
  Adressliste Vorstand 
 
 
 
 

Adresse 
Tel. P / 

Natel 

Tel. G / 

Fax  
E-Mail 

Werner Rast 
Schulrain 6 

6276 Hohenrain 

041 910 06 16 
079 448 04 90 

041 729 00 80 
041 729 00 88 

werner.rast@bahnhoguuggete.ch 

Werner Luternauer 

Eichenstrasse 7 
6203 Sempach-Station 

041 467 03 13 

079 415 35 78 

Fax 

041 467 03 21 
werner.lutenauer@bahnhoguuggete.ch 

Markus Haag 

Ober-Kuonimattweg 48 
6010 Kriens 

041 320 02 12 

079 211 10 90 

041 228 28 45 

041 228 27 45 
markus.haag@bahnhoguuggete.ch 

Fritz Keller 

Oberdierikonerstrasse 76 
6030 Ebikon 

041 440 45 20 

078 797 45 20 

041 440 29 79 

041 440 29 79 

fritz.keller@bahnhoguuggete.ch 

Marcel Manetsch 

Staldenhöhe 3 
6030 Ebikon 

041 320 08 66 

079 311 64 06 

041 250 73 07 

041 250 10 01 

manetsch.marcel@bahnhoguuggete.ch  

Cornelia Mühle 

Zumhofstrasse 64 

6010 Kriens 

041 320 85 29 

078 661 58 97 

041 417 16 18 

041 417 16 66 

cornelia.muehle@bahnhoguuggete.ch 

Ruedi Lanz 

Hirtenhofstrasse 38 

6005 Luzern 

041 360 91 09 

079 741 04 74 

041 368 08 43 ruedi.lanz@bahnhoguuggete.ch 

Werner Widmer 
Lindenbrunnenstrasse 5 

6274 Eschenbach 

041 448 12 88 

079 342 86 88 

051 227 48 01 
051 227 48 11 

Werner.widmer@bahnhoguuggete.ch 

Marc Bucher 
Wilmatt 3 

6037 Root 

 
079 463 44 30 

058 227 12 45 marc.bucher@bahnhoguuggete.ch  

Robert Leutwyler 
Leutwyler Floristik 

RailCity im Bahnhof 

6003 Luzern 

079 460 72 94 041 210 99 00 
041 210 99 06 

robert.leutwyler@bahnhoguuggete.ch 
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